י"ח כסלו, תשפ"ב

22 נובמבר, 2021

לכבוד
מנכ"ל מרכז שלטון מקומי
מנכ"ל מרכז שלטון אזורי
מנכ"ל פורום ה-15
מנכ"ל תמיר - תאגיד מתוזר יצרנים בישראל בע"מ

א.נ. שלום רב,

הנדון: מימון פינוי מחזוריות מהרשויות המקומיות

החל מיום 1 בדצמבר 2021 מנגנון הפיקדון יורחב על כלל המשקאות הקלים במכלי משקה בנפח עד 5 ליטרים למעט החריגים המנויים בחוק<sup>1</sup>.